1

交通部公務人員協會 110年第 2次理、監事聯席會議紀錄

一、時間：民國 110年 7 月 22 日（星期四）上午 10 時

二、地點：採 Google Meet 視訊會議

三、主持人：陳理事長鏞鴻                記錄：江梅英

四、出列席人員:略

五、業務報告:

  (一)、原訂 110 年 5 月 28 日召開第 2 次理、監事聯席會議，因新冠

       肺炎疫情自 5 月 15 日起實施三級警戒，故延至今日改採線上視

       訊會議方式辦理。

  (二)、本協會參加 110 年公務人員協會會務評鑑，經評鑑結果榮獲 A

       組會務特優第 2 名的佳績。銓敘部為肯定協會良善之會務運作

       ，除特頒獎狀 1 紙、8,000 元獎補助費外，並函請各該服務機關

       對會務人員從優敘獎，以資鼓勵。

六、討論事項：

   案由：會務人員敘獎及獎補助費支用方式案

   辦法：

      (一)、有關獎懲建議名單循往例提報本屆理事長、相關會務

            人員外，另感謝前任徐理事長明宏在 108年任內積極

            作為，提供許多寶貴佐證資料(會務評鑑期間為 108年 1

             月 1日至 109年 12月 31日)，亦建議提報敘獎。

       (二)、將銓敘部原核定本協會 110年度活動補助額度增加金

             額，即會員代表大會暨理監事聯席會議-原補助 7,000

             元增加 6,000元後為 13,000元、環境教育宣導活動-原

             補助 2,000 元增加 2,000元後為 4,000元；總補助金額

             從原 9,000 元增加獎補助費 8,000元後調整為 17,000

             元。

    決議:通過。

七、臨時動議：

    有關環境教育宣導，建議擴及全體會員採線上課程，另理、監事會

議亦可至外島辦理(例金門)。

    主席裁示:將審慎評估可行性後再行辦理。

八、散會